
 

 

小平支店（現店舗） 
ＡＴＭコーナー閉鎖のご案内 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現店舗ＡＴＭコーナーは、移転に伴い、10 月 20 日（金）午後 6 時をもちまして、 

閉鎖いたします。新店舗ＡＴＭコーナーは、10 月 23 日（月）午前 8 時からご利用い

ただけます。店舗向かいの西武線小川駅西口前ＡＴＭコーナーは休止時間中営業

しておりますので、そちらをご利用ください。お客さまには大変ご不便をおかけいた

しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

 

      

 

西武線小川駅西口前ＡＴＭコーナー 

（＊10 月 22 日（日）21：00 をもちまして営業終了） 

 

小川東町ブリヂストン向かいＡＴＭコーナー 

 

 

 

 

お問い合わせ先： 

  小平支店 TEL.042-341-3131 （平日 9:00～17:00）

 2023 年 9 月 26 日現在 

休 止 中 営 業 す る 最 寄 り の た ま し ん Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナー  

小平支店 ATM コーナー営業時間 

現店舗 10月 20日（金）午後 6時で閉鎖 

新店舗 10月 23日（月）から通常どおり営業 
 

◎通常営業時間 8：00～21：00 
 


